
UCHWAŁA NR LXV/447/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXIV/440/2023 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31 maja 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości położonej w mieście Łochów, na okres 

5 lat stanowiącej część działki nr 4322/12 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r.  poz. 40 z ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Miejska w Łochowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXIV/440/2023 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31 maja 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości położonej w mieście Łochów, na okres 5 lat 
stanowiącej część działki nr 4322/12 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F193A017-AA94-485C-BD15-53F6797A4465. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/447/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


